
pod limitní zakázka

Výzva k podání nabídky

ZADÁVACÍDOKUMENTACE

pro výběrové řízení zadané mimo režim zákona č.137/2006 Sb. Pro sektorového zadavatele, který
vykonává relevantní činnost v odvětví vodárenství

v

"Radíkov- kanalizace a COV"
PODMÍNKY A POŽADAVKY

PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel:
Obec Radíkov, Radíkov 48,753 01 Hranice

ENVI Agentura Trunda s.r.o.
Agentura pověřená výkonem zadavatelských činností



POŽADA VKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč zadávacího řízení plně a bez výhrad
zadávací podmínky, včetně všech PŘÍLOH a dodatků k těmto zadávacím podmínkám, ať již jsou
jím užívané podmínky jakékoliv. Předpokládá se, že uchazeč pečlivě P~9studuje všechny pokyny,
formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud
uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho
nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za
důsledek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. V úvahu nelze vzít žádnou výhradu uchazeče k
zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená okamžité vyřazení
nabídky a vyloučení uchazeče bez dalšího posuzování.

Z....JI I ri 1. t ~', .. VI , "

3 •.avac i c oxumen ace Zcc.av aca :m r a zena :8 k VjZV _":nutl :.i:' Cbe crrí.m úř a }č

riad íl.ov, nebo ve ..:;.)olečnosti :3NVI é:<Gentůra 'I'r-unda s.". o.

Ac:resa: J hř ii3tě 810/8

77 9 co 010::-.0 uc

2


